



ارتش رژیم صهیونیستی در پنجمین روز جنگ به سلاح‌های ممنوعه روی آورد

نسل‌کشی در غزه



موشک‌های مقاومت به حیفار رسید

منابع صهیونیستی گزارش دادند بیش از یک میلیون شهرک‌نشین در شمال اراضی اشغالی به پناهگاه‌ها رفتند

خبر جنجالی پرنده‌ها و دستپاچگی صهیونیست‌ها

یک رسانه رژیم صهیونیستی روایت جدید و عجیبی درباره تحولات عصر روز گذشته در مرز شمال فلسطین اشغالی با جنوب لبنان منتشر کرد. به گزارش ایرنا، شبکه ۱۳ رژیم صهیونیستی اعلام کرد: اطلاعاتی که از فرماندهی منطقه شمال (فلسطین اشغالی) به دست آوردیم این است که حزب الله تعدادی پلکان مهاجر را که به پناهگاه‌ها فرار کرده‌اند بسته شده بودرها کرد که باعث وحشت ارتش و پلیس اسرائیل شد! پیش از این رسانه‌های رژیم صهیونیستی در اخباری از ورود شماری پهپاد یا گلایدر از جنوب لبنان به شمال فلسطین اشغالی خبر داده بودند. رسانه‌های عبری می‌گویند این اتفاق برای آنها یادآور وقایع صبح شنبه و آغاز عملیات طوفان الاقصی در غزه بوده است که طی آن نیروهای مقاومت با پاراگلایدر به شهرک‌های صهیونیست‌نشین نفوذ کردند. تا لحظه تنظیم این گزارش، منابع رسمی از واقعیت و جزئیات این اتفاق خبری منتشر نکرده‌اند.

یادداشت

چطور طوفان الاقصی برند اصلی رژیم را شکست؟

علیرضا کمیلی
کارشناس مسائل غرب آسیا

وقتی یهودی‌ها را از وسط ناامنی و هولوکاست اروپایی به بهشتی به نام ارض یهود می‌آوردند شاید فکر نمی‌کردند این قدر در منطقه منفور شوند و چند جنگ بزرگ را در پیش داشته باشند ولی چون برنامه غرب این بود که این ویروس در منطقه ما تثبیت شود مجبور شدند به هر نحوی شده امنیت اشغالگران را تأمین کنند.



بیانیه دفتر آیت‌الله سیستانی و دعوت همگانی برای دفاع از غزه

دفتر آیت‌الله سیستانی با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد: از همه جهان خواسته می‌شود در مقابل این توحش قبیح بایستند و مانع از گسترش و اجرای طرح‌های نیروهای اشغالگر برای آسیب بیشتر به ملت مظلوم فلسطین شوند.



آیت‌الله رئیسی: سازمان‌های بین‌المللی به وظایف خود عمل کنند

رئیس‌جمهور در جلسه روز گذشته هیأت دولت اظهار کرد: صهیونیست‌ها در مقابل چشم جهانیان مرتکب جنایت علیه بشریت می‌شوند و همه سازمان‌ها و نهادهای بین‌المللی باید به وظایف خود در این زمینه عمل کنند.



مشعل: نتانیاها سیاست زمین سوخته را اجرا می‌کند

خالد مشعل رئیس جنبش حماس در خارج از فلسطین در پیامی گفت که بنیامین نتانیاها نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی با چراغ سبز آمریکا و غرب سیاست زمین سوخته را در غزه اجرا می‌کند. وی افزود: مسئولیت ما این است که خشمگین شویم و برای حمایت از الاقصی و مردم فلسطین به میدان‌ها و خیابان‌های کشورهای عربی و اسلامی بیاییم.



فراخوان اسماعیل هنیه به اتحادیه عرب

هنیه در پیامی که به احمد ابوغیط دبیرکل اتحادیه عرب و رهبران کشورهای عربی ارسال کرد، آورده است: «از کشورهای عربی می‌خواهیم که برای دفاع از حقوق مردم‌مان در زمینه مقاومت در برابر اشغال، آزادی و استقلال تصمیماتی اتخاذ کرده و بودجه‌ای برای حمایت از فلسطینیان در نوار غزه اختصاص دهند.»

تیتراهای امروز

معاون اول رئیس‌جمهور خبر داد

ممنوعیت واردات برنج تا زمان وجود محصول داخلی

تاکنون ۱۲۵ هزار میلیارد تومان برای خرید گندم به کشاورزان پرداخت شده و ۳۰ هزار میلیارد تومان دیگر نیز به زودی پرداخت می‌شود

← ۲

رهبر شیعیان نیجریه در بدو ورود به ایران:

امیدواریم انقلاب اسلامی تحول رادر همه دنیا ایجاد کند

← ۳

در نیمه اول سال جاری ۵۹۰ هزار شغل ایجاد شد

اشتغال روزانه ۳۱۷۲ نفر در ۶ ماه نخست سال جاری

در دو فصل بهار و تابستان سال ۱۴۰۲، ۵۵ درصد از اهداف اشتغالزایی در سال جاری محقق شد

← ۸

خطر تکثیر شورای رقابت

دولت با پیشنهاد مجلس در خصوص ورود شورای رقابت به حوزه‌های پتروشیمی، گاز، برق، نفت، مواد غذایی و حمل‌ونقل مخالفت کرد

← ۷

در گفت‌وگوی کارگردان پویانمایی «گیلگمش» با «ایران» مطرح شد

جذابیت‌های فرهنگ ایران برای کودک و جهان

← ۱۵

امسال بالغ بر ۹۵ هزار تن پسته از سطح باغات استان کرمان برداشت می‌شود

لبخند بازار صادرات به پسته کرمان

← ۱۴

غیبت دو جلسه‌ای گل محمدی در تمرینات پرسپولیس

یحیی فسخ می‌کند؟

← ۹

حوادث

- سامانه جدید پلیس کلاهبرداری در معاملات خودرو را کاهش می‌دهد
- جنایت سیاه مرد اعدامی بعد از بخشش
- پیگیری‌های قضایی در پرونده معدن طزره

← ۱۰